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Vuosi on ollut todella kiireinen ja työntäytei-
nen: isoja tapahtumia, isoja tehtäviä yksi toi-
sensa jälkeen. Kun edellisen kerran SA-HK:ssa 
juhlittiin yhtä näyttävästi, elettiin vuotta 1989. 
Silloin meitä sahkilaisia oli 1 800 henkeä. Nyt 
meitä on yli kolminkertainen määrä, eikä asian 
harrastaminen näytä laantumisen merkkejä, 
päinvastoin. Silloinkin saatiin aikaiseksi his-
toriikki, 30-vuotissellainen. Se oli pohjana ja 
innoituksen lähteenä tänä vuonna ilmesty-
neelle 50-vuotishistoriikille. Silloin pidettiin 
oma näyttely Kalastajatorpalla retkeilyajon 
yhteydessä. Nyt näyttely oli Lahden Classic 
Motor Show ń yhteydessä teemalla 50 vuotta 
– 50 ajoneuvoa. Retkeilyajot ajettiin erikseen 
Helsingin seudulla, mutta sen lisäksi pidet-
tiin 50-vuotisjuhlatilaisuus Ikaalisissa, jonne 
meikäläisiä kokoontui lähes 400 henkeä juh-
lamatineaan. Kyseisessä tilaisuudessa jaettiin 
läsnäolleille myös ensimmäiset kappaleet his-
toriikkia.

Tälle vuodelle päätimme aikaansaada vielä 
erikoislehden, liitteen, ikäänkuin muistelma-
numeron menneiltä vuosikymmeniltä. Sen 
makupalat on koonnut Timo Sintonen useis-
ta eri lehdistä eri vuosilta. Niistäkin näkee, että 
ennenkin on osattu, eikä historiallista aineis-
toa käyttävä lehti vanhene koskaan. Vielä saim-
me aikaiseksi jäsen- ja kalustoluettelon, joka 
lähti painoon tässä joulukuussa. Postilaatikois-
ta se tupsahtaa uudenvuoden puolella tammi-
kuussa.

Parasta vuodessa on ollut harrastajien ja jäse-
nistön tapaaminen. Kuitenkin näin ison orga-

SA-HK:n merkkivuosi 
lopuillaan

Mitä jäi 
käteen?

Niin työstä kuin harrastuksestakin toivottavasti 
päällimmäiseksi jää – hyvä mieli.

	 	 TÄSSÄ NUMEROSSA:

	 3 	Puheenjohtajapalaveri  
		  Karstulassa	
	 4–9 	Mercedes-Benz-museo  
		  Stuttgartissa	
	 9	 Johtotähti Suomen teillä 		
		  -kirjan esittely
	 10–11	 ClassicEst – peltitöiden Mekka 
	12–14	 Kindral Laidoneri  
		  Memoriaal 2009, osa 2

nisaation ollessa kyseessä, on mahdotonta ta-
voittaa jokainen henkilökohtaisesti. Siksi toi-
vonkin, että lehtemme välityksellä – sanoilla ja 
kuvilla – tavoitamme Teidät, hyvät lukijat ja 
harrastajat. Kiitän niitä kirjoittajia ja kuvaajia, 
jotka antamalla oman panoksensa lehtemme 
hyväksi ovat tehneet sen mahdolliseksi.

Lämmöllä ajattelen myös kaikkia yhteistyö-
kumppaneitamme. Vaikeinakin aikoina yh-
teistyössä on voimaa!

Omasta ja yhteisömme puolesta toivotan 
kaikille lukijoillemme Oikein antoisaa joulun-
aikaa ja valoisampaa vuotta 2010!M

Riitta Kastemaa
päätoimittaja

P.S. SA-HK:n puolesta haluan kiittää kaikista 
niistä ystävällisistä huomionosoituksista ja 
tervehdyksistä, joita järjestömme on juhlavuo-
den aikana saanut.
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SA-HK:n puheenjohtajapalaveri pidettiin 17.10.2009 Keski-Suo-
messa sijaitsevassa Karstulassa, Wanhat Wehkeet -nimisen auto-
museon tiloissa. Vaikka paikalle oli saapunut mukava määrä eli 22 
edustajaa eri aluekerhoista, lisää kaivattiin, koska puheenjohtaja-
palaverit ovat niitä harvoja SA-HK:n kerhojen yhteiskokoontu-
misia, joissa on mahdollista vapaamuotoisesti keskustella kerho-
ja askarruttavista asioista. Nimestään huolimatta jäsenyhdistyk-
sillä on mahdollista lähettää myös joku muu kuin puheenjohtaja 
tapahtumaan. Jos puheenjohtaja on estynyt, pääasia on, että joku 
on lähetetty paikalla tuomaan jäsenkerhon terveisiä ja viemään 
palautetta tapaamisesta ja yhteisistä tulevaisuuden projekteista. 
Näin varmistetaan keskusteluyhteyden säilyminen.

Tällä kertaa lisähoukuttimena oli tapaamispaikan mielenkiin-
toinen anti. Ja kyllä miljöö tuntuikin kiinnostavan, sillä palaveri 
pääsi alkamaan noin tunnin virallisen alkamisajan jälkeen, vaik-
ka viisaammat olivat tulleet jo hyvissä ajoin tutustumaan useas-
ta erilaisesta tilasta koostuvaan näyttelyyn. Näyttelyesineinä ei 
ollut ainoastaan vanhoja ajoneuvoja vaan kokoelmaa on kartutet-
tu avaamisesta lähtien myös muulla vanhalla esineistöllä jopa 
siinä määrin, että tätä nykyä tilat alkavat käydä ahtaiksi. Se hait-
taa muutoin niin monipuolisen esineistön esillepanoa.

Hyvähenkisessä palaverissa käsiteltiin pj. Simpan johdolla mo-
nia ajankohtaisia ja mielenkiintoisia tulevia asioita. Tehtiin myös 
ryhmätyö aiheesta SA-HK vuonna 2015. Suurin osa kerhoista nä-
ki kehityksen esim. jäsenmäärissä tasaisena, ehkä jopa vaatimat-

tomana, mutta yhden ryhmän esityksissä saattoi aistia ehkä nuo-
remman sukupolven lennokkaampia tulevaisuuden näkymiä. 

Pitkään venyneen palaverin päälle hallitus piti vielä oman ko-
kouksensa, jossa käsiteltiin päivänpolttavia asioita. Sitten halli-
tuskin lähti liukastelemaan räntäsateessa eri puolille maata.

Vanhojen Wehkeiden isännältä saimme paikan esittelyn. Tila-
van ravintola-kokoustilan lisäksi talo tarjoaa hulppean sauna-
kylpyosaston. Kuulimme myös, että rakenteilla on rata isoille 
kuulalaakereille vai mitä ne nyt onkaan, joilla kaadetaan keiloja. 

Voimme suositella, että mobilisti perheineen voi ympäri vuo-
den viettää mukavan pitemmän hetken yöpyen tai lyhyemmän 
hetken vaikka vain kahvitellen Wanhojen Wehkeitten parissa. 
M

Pojat tarkkana, mitä puheenjohtajal-
la on asiaa: 
vasemmalta Jyrki Taipale Keski-
Suomi, Lauri Myllylä Oulu, Keijo 
Räisänen Etelä-Karjalan uusi 
puheenjohtaja sekä Jukka Suutari 
Kainuusta.

Wanhat Wehkeet -museolla tilan 
ahtaudestakin huolimatta kaunista 
nähtävää.

PUHEENJOHTAJAPALAVERI KARSTULASSA
Teksti ja kuvat Riitta ja Pekka Kastemaa

	34–35	 Kylistä kaupunkiin
	 35	 Tietoja vuoden 2009  
		  Fiva-kokouksesta
	36–37	 Lukijan kynästä, korjauksia
	 37	 Mitalisadetta Jätkänkämpällä
	 38	 Ostetaan, myydään, 		
		  työsuorituksia
	 39	 Onnittelut
	
	        

  a u t o m o b i i l i  5 – 6 / 2 0 0 9  •  3


